Hüseyin Efendi bahriyeden seçilen subaylardan biri olarak Paris’e gönderilmiştir. Bu konuyla ilgili olarak

bahriye arşivinde şu ibare yer almaktadır: “Sun-i aza imalini tahsil için rüfekayı dairesiyle beraber Paris'te

Mösyö Mathieu'nün fabrikasına gönderilmiş olan Zabıtan-ı Bahriyeden Kolağası Hüseyin Efendi”… (28

Zilkade 1310 Hicri 13 Haziran 1893 Miladi) Hüseyin efendinin bu dönemde eğitime gittiği L. Mathieu

imalathanesi araştırıldığında bu kişinin Lucien Mathieu olduğu, 1864 yılında yayınladığı kataloğunun

önsözünde 15 yıldır bu alanda çalıştığı, ameliyathane araç gereçlerini icat ettiğini ve mevcut cihazları